SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN PHỔI

Số: 152/BVP-KHTH
V/v báo cáo danh sách người thực hành đã

hoàn thành quá trình thực hành khám bệnh,

chữa bệnh tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đà Nẵng, ngày     tháng      năm 2025

     Kính gửi: Sở Y tế thành phố Đà Nẵng.

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30  tháng 12 năm 2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Công văn số 3104/SYT-NVY ngày 19 tháng 06 năm 2024 của Sở Y tế về

việc công bố đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành.

Bệnh viện Phổi Đà Nẵng kính báo cáo danh sách người thực hành đã hoàn thành

quá trình thực hành khám bệnh, chữa bệnh cụ thể như sau: theo file đính kèm.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu: VT, KHTH, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Tú

DANH SÁCH NGƯỜI THỰC HÀNH

ĐÃ HOÀN THÀNH QUÁ TRÌNH THỰC HÀNH KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH TẠI BỆNH VIỆN PHỔI ĐÀ NẴNG

(Đính kèm công văn số 152/BVP-KHTH ngày      tháng     năm 2025)

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Phổi Đà Nẵng

2. Địa chỉ: Số 215 đường Nguyễn Đình Tứ, phường Hòa Khánh, TP Đà Nẵng

3. Danh sách người thực hành đã hoàn thành quá trình thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và  tên

Ngày

tháng năm

sinh

Văn

bằng

chuyên

môn

Chức

danh

chuyên

môn

đăng

ký

thực

hành

Thời gian

thực hành
Năng lực chuyên môn Đạo đức nghề nghiệp

1
Trần Thị

Hới

03/09/1997

Cử

nhân

Điều

dưỡng

Cử

nhân

Điều

dưỡng

02/01/2025-

02/07/2025

Thực hiện thành thạo các kỹ

năng chuyên môn, các quy

trình kỹ thuật chuyên ngành

Điều dưỡng theo danh mục

kỹ thuật của bệnh viện.

Đạo đức nghề nghiệp

tốt. Giao tiếp ứng xử

với đồng nghiệp và

người bệnh hòa nhã

đúng mực. Thực hiện

tốt nội quy, quy chế

làm việc của bệnh viện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T09:43:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Văn Tú<tupv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T11:13:34+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T11:13:40+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T11:13:49+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T11:13:55+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T11:14:19+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!